
6 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I CAFARNAUM - BA

Nº 00004 quinta-feira, 3 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

PREGÃO PRESENCIAL 001/2011

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2011 – LOTES: III e V 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum, com sede à Rua Djalma Rios, s/n, Centro, 

Cafarnaum – Bahia. 

Contratada: UBIRATAN DE OLIVEIRA SANTOS. 

Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 11(onze) meses. Valor: R$ 155.200,00 

(cento e cinqüenta e cinco mil e duzentos reais). Cafarnaum/BA, 01 de fevereiro de 2011. 

IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS  

Prefeito Municipal 

  

 

RUA DJALMA RIOS, 01 | CENTRO | CAFARNAUM-BA

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
9F4AB8BD9A74E791F3C3E16CAB4D1F3E Página 6


